


RECEBEMOS DE PAULO CESAR NARDINO MERCADO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.017
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

PAULO CESAR NARDINO MERCADO AV JOSE CALEGARI, 377 - - CENTRO, Medianeira, PR - CEP: 85884000 - Fone/Fax: 4532644801	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.017 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4120 0886 7881 2200 0100 5500 1000 0000 1715 9008 0106 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200147169242 - 11/08/2020 17:04
----------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÃO ESTADUAL 4200290980	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 86.788.122/0001-00
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		77.814.820/0001-41	11/08/2020
ENDEREÇO AV JOSE CALEGARI, 300 -	BAIRRO/DISTRITO IPÊ	CEP 85884-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 11/08/2020
MUNICÍPIO Medianeira	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:48

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 536,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 536,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
03	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 CM C/50 UNIDADES	48183000	0103	5102	PCT	6,0000	3,7000	22,20					
14	FILTRO DE CAFÉ REUTILIZÁVEL	48232099	0103	5102	UN	2,0000	3,3000	6,60					
15	CAFÉ A VÁCUO	09012100	0103	5102	PCT	20,0000	7,9900	159,80					
19	GARRAFA TÉRMICA 1.8 LTS	96170010	0103	5102	UN	2,0000	99,9000	199,80					
20	CHALEIRA DE INOX GRANDE	73239300	0103	5102	UN	2,0000	37,5000	75,00					
16	AÇÚCAR CRISTAL 5 KG	17011400	0103	5102	PCT	6,0000	12,1000	72,60					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 031	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO